[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2024                                            г. Норильск			№ 134

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 29.06.2023 № 296

В целях урегулирования отдельных вопросов, в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Норильска, в соответствии с законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска
от 29.06.2023№ 296 «О создании административных комиссий муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Внести в состав административной комиссии Центрального района муниципального образования город Норильск, утвержденный Постановлением (далее - комиссия Центрального района), следующие изменения:
1.1.1. Вывести из состава комиссии Центрального района Комлеву Дарью Викторовну, Чичерину Ирину Анатольевну, Чирич Марину Александровну.
1.1.2. Ввести в состав комиссии Центрального района в качестве членов комиссии Центрального района:
- Мясоедову Веронику Александровну - заместителя директора МКУ «Управление экологии и комплексного содержания территорий» (по согласованию);
- Царева Владимира Владимировича - заместителя директора МКУ «Управление экологии и комплексного содержания территорий» (по согласованию);
- Сироткину Светлану Вячеславовну - начальника отдела безопасности дорожного движения и линейного контроля Управления дорожно-транспортной инфраструктуры Администрации города Норильска;
- Колесинского Алексея Владимировича - заместителя начальника управления по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города Норильска;
- Миннекаева Ришата Рифгатовича – заместителя начальника управления по организации, планированию гражданской обороны и режиму Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города Норильска.
1.2. Внести в состав административной комиссии района Талнах муниципального образования город Норильск, утвержденный Постановлением (далее - комиссия района Талнах), следующие изменения:
1.2.1. Вывести из состава комиссии района Талнах Руденко Анастасию Олеговну.
1.2.2. Ввести в состав комиссии района Талнах в качестве члена комиссии района Талнах Комлеву Дарью Викторовну - главного специалиста-юрисконсульта отдела финансирования, учета и отчетности Талнахского территориального управления Администрации города Норильска.
2. Опубликовать настоящее постановление, Постановление и постановление Администрации города Норильска от 30.10.2023 № 516 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 29.06.2023 № 296» в газете «Заполярная правда».
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска								Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg